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Numero schede votate

Numero schede valide

Numero schede Bianche

Numero schede Nulle

CRITERIO DI VALUTAZIONE
PREFERENZEDILISTA
MOTTO

Collaborazione e condivisione per il futuro dei nostri ragazzi

Bambini e ragazzi a scuola oggi per diventare migliori cittadini domani

Insieme per un futuro migliore

Candidato

Collaborazione e condivisione per il futuro dei nostri ragazzi
MARIA ROSA MAZZOLANI

SABINA PENSO

GABRIELE RAVAGLIA

PASQUALINA NAPOLITANO

FABRIZIO RANGONI

Bambini e ragazzi a scuola oggi per diventare migliori cittadini domani
JAZMINA ESTELA PORTERO ANTELA

ERIKA SIBONI

BENEDETTA TASSANI

ROMINA DE CARLO

LUISA COSTA

CHIARA ORIOLI

MONICA ZAPPULLA

Insieme per un futuro migliore
LAURA GIORGI

GIANNI CASADEI

MANUELA FOSCHI

MICHELE ZIZZARI

381
378

VOTO DISGIUNTO NON CONSENTITO

LISTA

VOTI
179
146
53

VOTI

75
73
70
35
25

86
44
35
31
21
11

29
28
18



