Istituto Comprensivo Statale Cervia 3 Elezione Rappresentanti Genitori

zioziono napprose	intanti conitori		
Numero schede votate		381	
Numero schede valide		378	
Numero schede Bianche	1		
Numero schede Nulle	2		
CRITERIO DI VALUTAZIONE	VOTO DISGIUNTO NON CONSENTI		
PREFERENZE DI LISTA	VOTO DISCIONTO NON CONSENTI	10	
	LISTA	VOTI	
MOTTO		VOII	470
Collaborazione e condivisione per il futuro dei nostri ragazzi	II .		179
Bambini e ragazzi a scuola oggi per diventare migliori cittadini domani	l		146
Insieme per un futuro migliore	III		53
PREFERENZE CANDIDATO DI LISTA			
Candidato	Lista	VOTI	
Collaborazione e condivisione per il futuro dei nostri ragazzi	II		
MARIA ROSA MAZZOLANI	II		75
SABINA PENSO	II		73
GABRIELE RAVAGLIA	II		70
PASQUALINA NAPOLITANO	 II		35
FABRIZIO RANGONI	ii		25
TABINIZIO IN INCOM			20
Bambini e ragazzi a scuola oggi per diventare migliori cittadini domani	I		
JAZMINA ESTELA PORTERO ANTELA	I		86
ERIKA SIBONI	I		44
BENEDETTA TASSANI	i		35
ROMINA DE CARLO	i		31
LUISA COSTA	i		21
CHIARA ORIOLI			11
	1		
MONICA ZAPPULLA	ı		3
Inciones non un futura miniona	Ш		
Insieme per un futuro migliore	 		20
LAURA GIORGI	III 		29
GIANNI CASADEI	III		28
MANUELA FOSCHI	III		18
MICHELE ZIZZARI	III		2